به گفته محرابیان تکمیل طرح‌های آبرسانی به اعتبارات و زمان بیشتری نیاز دارد که این مساله در دستور کار وزارت نیرو قرار دارد.

وی با اشاره به موضوع فاضلاب، میزان برخورداری

۴

شماره ۵۶۳۷ / ۶ سال ۲۵ / یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ / ۳ شعبان ۱۴۴۳ / 6 March 2022

۴

۴

برخوردار بوده باید به‌عنوان بازچرخانی در مصارف صنعتی مورد استفاده قرار گیرد، این موضوع را دنبال خواهیم کرد که با بازتخصیص پساب به صنعت، آب تخصیصی فعلی به مصارف شرب و کشاورزی اختصاص یابد.